
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº 018_001/2019

CONTRATAÇÃO

O Diretor Administrativo da SURG – Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava, no uso das

atribuições que lhe são auferidas pelo Estatuto Social da Companhia, CONTRATA as pessoas abaixo

relacionadas para assumir o cargo para o qual foram aprovado no Concurso Público nº 001/2019

realizado no dia 02 de Fevereiro de 2020.

CARGO: Agente de Apoio I - Apoio Operacional
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Admissão

1º 40552 RODRIGO NEVES DO SANTOS 02/06/2020

2º 37010 ELIANDRO ZANCANARO 02/06/2020

3º 39204 CLAUDIO ADÃO HUCHAK 02/06/2020

4º 41812 LUIZ SERGIO GONÇALVES 02/06/2020

CARGO: Agente de Apoio III - Agente de Manutenção Predial - Pedreiro
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Admissão

1º 40436 VALMIR JOSÉ JOCOSKI 02/06/2020

2º 40104 FLAVIO SANTANA 02/06/2020

CARGO: Agente de Apoio III - Agente de Manutenção - Soldador
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Admissão

1º 38325 JEFERSON DE JESUS CORDEIRO 02/06/2020

CARGO: Contador
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Admissão

3º 37647 BRUNA VANESSA PORTELLA 02/06/2020

CARGO: Técnico em Segurança no Trabalho
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Admissão

2º 41215 IGRAZIANE LIMBERGER 02/06/2020

Guarapuava., 02 de Junho de 2020.

Sandro Alex Russo Valera
Diretor Administrativo da SURG

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava



CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL 019_001/2019 – EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS CONFORME CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO

PÚBLICO REALIZADO EM 02 DE FEVEREIRO DE 2020.

CARGO: Agente de Apoio I - Apoio Operacional
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Salário

1º 40552 RODRIGO NEVES DO SANTOS R$ 1.415,99

2º 37010 ELIANDRO ZANCANARO R$ 1.415,99

3º 39204 CLAUDIO ADÃO HUCHAK R$ 1.415,99

4º 41812 LUIZ SERGIO GONÇALVES R$ 1.415,99

CARGO: Agente de Apoio III - Agente de Manutenção Predial - Pedreiro
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Salário

1º 40436 VALMIR JOSÉ JOCOSKI R$ 1.713,35

2º 40104 FLAVIO SANTANA R$ 1.713,35

CARGO: Agente de Apoio III - Agente de Manutenção - Soldador
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Salário

1º 38325 JEFERSON DE JESUS CORDEIRO R$ 1.713,35

CARGO: Contador
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Salário

3º 37647 BRUNA VANESSA PORTELLA R$ 3.046,65

CARGO: Técnico em Segurança no Trabalho
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Salário

2º 41215 IGRAZIANE LIMBERGER R$ 3.817,73

Guarapuava., 02 de Junho de 2020.

Sandro Alex Russo Valera
Diretor Administrativo da SURG

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava


